Van: Rekening Nummer

Studio Blanche Rekening Datum
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Te betalen

Rekening Verzendadres
adres Nathalie De
Nathalie De  Witte

Witte Graaf de

Graaf de Fienneslaan 25
Fienneslaan 25 2650 Edegem
2650 Edegem

U/Hoev. Service Rate/Price

30 Soap bar (inclusief gravering) - peach €3,31
SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: peach
colorlab_id: 4870
_colorlab_token: 5ea5cd8d-50a7-4d47-
b10c-bc5416911c86
Naam: Camille
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

6 Elastiek nude new (PER METER) €0,41
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf_regular _price: Array

1 Lint peach/roze (6mm) €5,79
SKU: Lint peach/roze (6mm)
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

40 Linnen wikkel - WHITE €0,91
SKU: Linnen wikkel - WHITE
_wcpdf _regular_price: Array

1 Uitdeelpot 1kg - walnoot hout €12,40
(inclusief gravering)
colorlab_id: 4871
_colorlab_token: 6650a2dd-
c88e-40f6-915c-e0744ee95bf7
Naam: Camille
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

1 Suikerhartjes roze (1kg) €15,09
SKU: suikerhartjes-roze-1kg
_wcpdf _regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€120,00

€3,00

€7,00

€44,00

€15,00

€16,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/lint-peach-roze-6mm/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-white/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-1kg-walnoot-hout-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-1kg-walnoot-hout-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-roze-1kg/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

Service

Avena Frosted Orange
SKU: Avena Frosted Orange
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Frosted White

SKU: Vlas Frosted White
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Peach / Nude

SKU: Marcela Peach / Nude
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Meloen

SKU: Graan Meloen

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray ovaal ciré CREMA
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder stone - Crema
kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

POP UP shop

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€19,00): 20
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suikerbonen PEACH (DB)
SKU: suikerbonen-PEACH-DB

Crispy Choc MARMER GOUD

SKU: Crispy Choc Marmer Goud

Suikerbonen WIT (DB)
SKU: DBWITDB

Rate/Price

€9,92

€8,26

€12,40

€9,92

€53,72

€6,61

€16,53

€17,92
€20,75

€17,92

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€12,00

€10,00

€15,00

€12,00

€65,00

€8,00

€20,00

€38,00
€44,00

€57,00

€486,00

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte
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https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-orange/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-nude-peach/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-meloen/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-peach-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispy-choc-marmer-goud/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-wit-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€486,00
(inclusief €57,45
21% BTW, €8,77
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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